3499. ¹ Joh. Tierberger de Lutlingen 1496 in Tübingen immatrikuliert, 1500 mag. art. (Matr. 1, 112 Nr. 8).

3508. ¹ Lud. Hipp de Balingen (Frumern) 29. VI. 1496 in Tübingen immatrikuliert, 1496 baccal. art. (Matr. 1, 106 Nr. 31).

3510. ¹ Damianus Swyzer de Rottwyla Const. dioc. 24. X. 1493 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 111 Nr. 59).

3514. ¹ Wilh. Baldecker de Ebingen als baccal. Ertforden. 16. III. 1495 in Tübingen immatrikuliert, 1496 mag. art. (Matr. 1, 102 Nr. 24).

Dns. Simon Wurer cc. pp. e. Wehingen pro 25 fl. Remissi 2 ex causis. Act. 20. Jul. 1505. **3516**

Dns. Caspar Knuß cc. pp. e. Nusplingen pro 20 fl. Act. 25. Aug. 1505. **3517**

Dns. Conr. Yselin cc. pp. Egeßhain pro 17 fl. Mic. act. ex causis. Act. 20. Jan. 1506. **3518**

Decanatus Haygerloch

Mag. Erhardus Pfullinger¹ rect. e. in Balingen per res. mag. Wernheri² cc. pp. cum concernentibus quia domini de Wirtemberg recipiunt omnes fructus pro 20 fl. Act. anno 38. **3519**

Dns. Joh. Sör presentatus pro rectori [!] in Bubenhouen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 1. Jul. 38. **3520**

Dns. Joh. Lustnower rect. e. in Wildorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. egi quia dns. de Stoeffel recipit omnes fructus. Act. penult. Maii 39. **3521**

Dns. Joh. Moestlin rect. in Engschlat cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi ad scripta dni. Wirtemberg. quia diu vacabat. Act. 10. Jun., ind. 3a, a. 40. **3522**

Dns. Nicol. Arnegger rect. e. in Wachendorff cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 2. Jul. 40. **3523**

Dns. Berch. Winstain pnt. ad e. Owingen cc. per generosum comitem Sigismundum de Hochenberg pro 80 fl., sed per preces dni. de Wirtemberg remissi fuerunt predicto dno. comiti 60 fl. Act. 15. Jun. 42. **3524**

Dns. Mich. de Gertringen^a rect. e. in Stetten cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 10. Dec. 42. **3525**

Dns. Joh. Schwartz rect. e. in Nortstetten cc. pp. pro 12 fl. quam obtinuit per res. et mic. egi quia villa combusta est. Act. 18. Oct. 44. **3526**

Dns. Arnoldus Kapp^a rect. e. in Burningen cc. pp. pro 32 fl. Act. 4. Aug. 45. **3527**

Conuentum est cum mag. curie generosi comitis Ludwici de Wirtemberg ratione e. Berguelden pro 50 fl. Mic. act. ex speciali commissione dni., alias non recepissem 80 fl. Act. 11. Dec. 46. **3528**

Dns. Michel Frisinger rect. e. in Wildorff cc. pp. e. e. quam via permut. obt. pro 20 fl. Act. 27. Jun. 47. **3529**

Dns. Nicol. Beck^a rect. e. in Stetten cc. pp. e. e. pro 10 fl.

3519. ¹ Erhard. Pfullinger de Tuwigen 1427 in Heidelberg immatrikuliert, 1428 baccal. art., 1430 mag. art. (Matr. 1, 173; 2, 379). ² Gnaiser, vgl. Inv. Prot. 51.

3525. a de Gertringen fehlt B.

3527. a Kopp B.

3530. a Keck B. 1 d. h. 1450.

quam via permut. obt. et quare mic. secum concordauit. Act. 16. Jun. anno jubileo¹. **3530**

Hon. Vlr. Currificis¹ rect. in Ertzingen cc. pro 12 fl. Mic. act. quia domus eius, eccl. et tota villa combusta. Act. 7. Oct. 52. **3531**

Dns. Vergenhanns rect. in Stetten cc. pro 10 fl. Act. mense Jan. [am Rand:] 54. **3532**

Ven. mag. Wernherus Kich rect. e. in Ertzingen cc. pro 12 fl. Mic. act. quia villa cum eccl. combuste sunt. Act. 5. Nov. 55. **3533**

Dns. Jo. Rich rect. e. in Wildorff cc. pro 20 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 18. Sept. 57. **3534**

Dns. Conr. Wigerlin^a rect. e. Wachendorff cc. pro 8 fl. Act. Martini [11. Nov.] 57^b. **3535**

Ven. mag. Jo. Fergenhanns cc. pp. e. Stetten ad institutionem Ludwici Bäggli pro 10 fl. Mic. act. propter permut. Act. die sabbati dominice Exaudiuit [5. Mai] 59^a. **3536**

Dns. Jo. Rich advestitus ad e. Stetten cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. quia nouiter soluit primos fructus, quia via permut. obt. Act. 3. Marc.^a **3537**

Dns. Ludwicus Bägglin investitus ad e. Wildorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. quia nouiter soluit primos, alias dedisset 23 fl. Act. 3. Marc. **3538**

Dns. Diettricus Ycher cc. pp. e. Bueringen pro 23 fl. Remissi 5 ad preces aliquorum. Act. 15. Jul. [am Rand:] 60. **3539**

Dns. Jacobus Mutschelin cc. pp. e. Ostdorf pro 20 fl. Act. 10. Febr. **3540**

Dns. Bernhardus Gosswald cc. pp. e. Feringen que fuit filialis e. in Bergfeld et non separata est pro 6 fl. Act. 21. Apr. 63. **3541**

Dns. Joh. Mayer rect. in Bubenhoffen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act. ex decrescencia fructuum, alias soluisset 10 fl. Act. 15. Oct. 63. **3542**

Dns. Hainr. Hugel cc. pp. e. ville Gislingen pro 8 fl. Mic. act. quia primus fuit ad illam eccl. qui investitus existit. Act. 8. Apr. 64. **3543**

Dns. Joh. Werstain cc. pp. e. Empfingen pro 27 fl. Mic. act. quia via res. obt. Act. 5. Jul. 64. **3544**

Dns. Conr. Eberler¹ cc. pp. e. Owingen pro 80 fl. Remissi 60

3531. 1 Vdair. Currificis de Palingen 1438/39 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 108).

3535. a Wiglin B. b Act. 47 B.

3536. a Act. a. 60 B.

3537. a Die Einträge Nr. 3537 und 3538 fehlen B.

3545. 1 Conr. Eberler de Grur Const. dioc. 9. VII. 1462 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 20 Nr. 18).

ad maximas preces d. comitis Sigismundi de Hohenberg et sua
servicia exhibita dno. meo gracioso. Restant soluendi 20 fl., sed dns.
Lucius de Landow intercessit pro eo, tum etiam quia via res.
obt., tum etiam quia precedentem plebanum debet habere ad finem
uite sue in expensis, propterea remissi sunt sibi 5 fl. Act.
4. Maii 65. **3545**